
NOSOWSKA w Miejskim Centrum Kultury w
Bełchatowie!

20 września, w sali teatralno – widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie
PGE Giganty Mocy wystąpi zespół reprezentowany przez jedną z najbardziej cenionych
polskich artystek – wokalistkę zespołu HEY – Katarzynę Nosowską. Artystka przyjedzie do
Bełchatowa ze swoim solowym projektem, w ramach którego zrealizowała już 6 albumów.

Ostatni – 8 – okazał się dużym,  zarówno artystycznym jak i komercyjnym sukcesem.

W twórczości Nosowskiej niezwykle ważna jest warstwa literacka i  to właśnie w tej dziedzinie
artystka wyrobiła sobie silną pozycję w muzycznym świecie. Katarzyna Nosowska uważana jest za
jedną z lepszych obecnie polskich tekściarek.

Na koncert zapraszamy 20 września o godzinie 19:00 do sali teatralno – widowiskowej MCK PGE
Gigantów Mocy.

Bilety już wkrótce do nabycia w kasie MCK PGE Giganty Mocy oraz poprzez stronę internetową:
www.mck.belchatow.pl

Serdecznie zapraszamy!

Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie

 

NOSOWSKA - INFO

Wokalistka,  wybitna  autorka  tekstów,  rozpoczęła  karierę  muzyczną  u  schyłku  lat  80tych  i
błyskawicznie podbiła serca polskiej  publiczności.  Poza działalnością w rockowej grupie HEY i
gościnnymi występami w innych zespołach, Nosowska prowadzi niezwykle udaną karierę solową.
Odważnie eksploruje style muzyczne podejmując współprace z wyróżniającymi się producentami:
Marcinem Macukiem,  Andrzejem Smolikiem,  Pawłem Krawczykiem.  Wydała  do  tej  pory  sześć
albumów studyjnych, z których ostatnie dwa, Osiecka (2008) i 8 (2011), pokryły się platyną. Jest
również laureatką wielu nagród i  wyróżnień.  Ma na koncie między innymi ponad dwadzieścia
Fryderyków, w większości za osiągnięcia solowe. Tylko w 2012 roku uzyskała sześć nominacji do tej
zaszczytnej statuetki. W ostatnich dwóch latach została mianowana dyrektor artystyczną projektu
Męskie Granie, co tylko potwierdza jej niesłabnącą pozycję na polskim rynku muzycznym.

www.nosowska.pl

http://www.mck.belchatow.pl

